PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.04.2016 № 10
               с. Солтон

     В соответствии со статьей 17 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, Солтонский Совет народных депутатов Алтайского края  р е ш и л:

     Утвердить повестку двадцать девятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва, включив следующие вопросы:

1.О повестке дня двадцать девятой   сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва.

2.Отчет главы Администрации района «О деятельности Администрации района по социально- экономическому развитию района за 2015 год».
3. Об исполнении бюджета муниципального образования Солтонский район за 2015 год.

4. О   кандидатурах   заслуженных людей для внесения на районные доски  Почёта  «Трудовая  Слава района», «Заслуженные люди района».
5.Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании Солтонский район Алтайского края.
6.О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  Алтайского края от 19.02.2016  № 4 «Об утверждении структуры Администрации Солтонского района  Алтайского края».

7. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  Алтайского края от 23.10.2015 № 27 «Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на

2016 год».

8. Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

                    Глава района                                                 Н.Д.Маклаков
О повестке дня двадцать девятой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва.